OSEONA WEWNETRZNA

KABEL ELEKTRYCZNY

OGRANICZNIK PRZEPIEC

KOLEK ROZPOROWY

WTYKU RJ-45 RJ45/WP-G/IN

DY-2.5-GNYE/750V

LE-412253 TROJFAZOWY

KS-10/6X100 KLIMAS

TYP 1+2 LEGRAND
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0.15 PLN
0.18 PLN

1.82 PLN
2.24 PLN

905.81 PLN
1114.15 PLN

1.06 PLN
1.30 PLN

Oslona wewnetrzna wtyku

Przeznaczenie modularnego RJ-45
Kolor Zielony
Rodzaj urzadzenia ,10, g;anicznik przepiec,
rdjfazowy
100 m . Podana cena za
W odcinku 1m przy zakupie calej
rolki

* Kotek rozporowy,
Materiat Plastik Polipropylen

» Wkret, Stal ocynkowana
Srednica wiercenia 10 mm
Zyta wewnetrzna 2.5 mm? - Drut Cu
Dhugos¢ kotka rozporowego 60 mm
Napiecie znamionowe 450/ 750 V 230 /400 V AC, 50 /60 Hz
Napiecie maksymalne 320 VAC, 50 /60 Hz
Powloka zewnetrzna © 3.3 mm - PVC
Wymiar wkreta @6 x100 mm, SW-10
Kolor powtoki Zétto-zielony
Klasa Typ 1+2 ( Klasa B+C) .

* Beton
Zastosowanie ¢ Cegta ceramiczna pelna

* Cegta silikatowa pelna
Poziom protekcji Up L/PE, 1.2 kV @ 10/350 ps (T1)
N/PE 1.7kV @ 8/20 ps (T2)
Znamionowy prad 8 kA @ 10/350 ps (T1)
wyladowczy (L/PE, N/PE) 20 kA @ 8/20 ps (T2)
Maksymalny prad
wytadowczy (L/N, L/PE, 50 kA @ 8/20 ps (T2)
N/PE)
Sygnalizacja stanu pracy -
Typ zlacz zaciski skrecane

Tworzywo sztuczne, montaz

Obudowa na szyi]ﬁe DIN, TS-35
Szerokos¢ w modutach 17.5 4
mm
Waga 0.0005 kg 0.552 kg
Wymiary 20.3 x11.7 x 7.9 mm 71 x 83 x 70 mm
Producent / Marka LEGRAND KLIMAS
Gwarancja 2 lata 2 lata 2 lata 2 lata
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